

## Fluorescencyjna żółta kamizelka odblaskowa, odblaskowa kamizelka do biegania

Pokaż produkt:



### Opis

Tkanina	100% poliestru
Kolor	Dostępny kolor, w zależności od zanurzenia koloru
Wskazówki dotyczące rozmiaru	S-6XL
Pakiet	1 szt./worek foliowy, 50 szt./karton
Szczegóły stylu	<b>taśmy odblaskowe na piersi i plecach</b> <b>zapięcie z boku na rzep</b> *Darmowe próbki. *Bezpłatne tworzenie liczników próbek
Minimalne zamówienie/MCQ	1500 sztuk / na styl
Czas dostawy	60 dni po potwierdzeniu zamówienia
Zasady płatności	L/C T/T D/P

## **Przewagi konkurencyjne:**

Jako jeden z wiodących producentów produktów bezpieczeństwa w Wuhan w Chinach od ponad 11 lat produkujemy i dostarczamy nasze produkty głównie do Europy, Ameryki Północnej i Południowej oraz na Bliski Wschód. Dwa projektanci wzorów z ponad 20-letnim doświadczeniem. Najnowsze oprogramowanie do tworzenia wzorów, wydajne i precyzyjne. Ośmiu inspektorów kontroli jakości kontroluje ilość od cięcia, szycia, pakowania, prasowania przez całą drogę, około dwustu pracowników z 10-15-letnim doświadczeniem, silne mechanizmy odpowiedzialności.

## **Często zadawane pytania**

1. Czy możemy otrzymać bezpłatne próbki?

Tak, nasza próbka jest bezpłatna, ale oznaczona jako „Freight Collect”.

Po zakończeniu pierwszej transakcji zmniejszymy fracht.

2. Jaki jest twój normalny czas realizacji?

W 60 dni po otrzymaniu depozytu lub B/L lub akredytywy.

3. Jak kontrolujesz jakość przedmiotów?

(1) Około 200 pracowników ma ponad 10-15 lat doświadczenia, silne mechanizmy odpowiedzialności.

(2) Ponad 20 letnie doświadczenie naszych dwóch projektantów,

są biegli w najnowszym oprogramowaniu do tworzenia szablonów, wydajni i precyzyjni.

(3) 8 inspektorów kontroli jakości: kontrolowanie ilości od cięcia, szycia, pakowania, prasowania przez całą drogę

## **Dlaczego właśnie my?**

1, Mamy doświadczenie zawodowe około 9 lat, nasz maket znajduje się w East Middle Market, Ameryce Południowej, Europie i tak dalej.

2, Mamy dział projektowy, nasze projekty ciągle opracowują nowe produkty w oparciu o zapotrzebowanie

rynku.

3, Profesjonalni technicy pozwalają nam dostarczać dokładne próbki zgodnie z wymaganiami klientów na czas.

4, Po złożeniu zamówienia kontrola jakości jest ściśle przeprowadzana od początku do końca.

5, Wybieramy kwalifikowanych dostawców tkanin, akcesoriów i materiałów opakowaniowych.

6, materiał zostanie dokładnie sprawdzony po przybyciu do fabryki.

7, Nasza roczna zdolność produkcyjna wynosi 100 000 ---- 120 000 sztuk miesięcznie.